Gemäß § 113 GO NRW werden für die restliche Dauer der Wahlperiode des Rates folgende Personen zur Wahrnehmung der Mitgliedschaftsrechte der Hansestadt Wipperfürth in die aufgeführten Gremien entsandt bzw. zur Wahl vorgeschlagen:

Gremium	Bestellte/vorgeschlagene Person	Art der Entscheidung
Gesellschafterversammlung der Wipperfürther Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Dieter Voß	Ordentliches Mitglied (als Nachfolger für Bernd Schnippering)
Gesellschafterversammlung der Wipperfürther Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Stefan Koletzko	persönliche Stellvertretung für Herrn Dieter Voß
Gesellschafterversammlung der Wipperfürther Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Christoph Goller	Ordentliches Mitglied (als Nachfolger für den ausge- schiedenen Ratsherrn Dr. Pehlke)
Gesellschafterversammlung der Wipperfürther Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Stephan Börsch	persönliche Stellvertretung für Herrn Christoph Goller
Aufsichtsrat der Wipperfürther Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Bernd Schnippering	Ordentliches Mitglied (als Nachfolger für den ausgeschiedenen Ratsherrn Friedhelm Scherkenbach)
Aufsichtsrat der Wipperfürther Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Dieter Voß	persönliche Stellvertretung für Herr Bernd Schnippering
Aufsichtsrat der Wipperfürther Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Stephan Börsch	Ordentliches Mitglied (als Nachfolger für Herrn Christoph Goller)
Aufsichtsrat der Wipperfürther Wohnungs- und Entwick- lungsgesellschaft mbH (WEG)	Herr Christoph Goller	persönliche Stellvertretung für Herrn Stephan Börsch
Regionalbeirat Oberberg der Kreissparkasse Köln	Herr Sascha Blank	Ordentliches Mitglied (als Nachfolger für den ausgeschiedenen Ratsherrn Friedhelm Scherkenbach)
Aufsichtsrat der Bergische Energie- und Wasser GmbH	Frau Annedore Reich- Brinkmann	Ordentliches Mitglied (als Nachfolger für den ausge- schiedenen Ratsherrn Dr. Michael Pehlke)
Städte- und Gemeindever- sammlung NRW	Herr Stephan Börsch	Ordentliches Mitglied (als Nachfolger für den ausge- schiedenen Ratsherrn Dr. Michael Pehlke) persönlicher Vertreter bleibt

	Herr Christoph Goller